

ประมาณการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู (บริเวณถนนข้างศาลาการเปรียญวัดไทร) หมู่ที่ 9 ตำบลกระดังงา อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 01/2559

ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู คสล. ความยาว 114.00 ม. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.30 ม. ความยาว 8.00 ม.

ประมาณการวันที่ ธันวาคม 2558

2. ก่อสร้างพื้นคอนกรีต หนา 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 28.50 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ชุด-ตัดผิวถนนเดิม/ซ่อมคืนสภาพเดิม	1.00	L/S	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2	ชุดดินแนวรางระบายน้ำ	50.77	ตร.ม.	-	-	239.00	12,134.03	12,134.03	รื้อขนไป
3	คอนกรีตรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	24.00	ลบ.ม.	1,784.00	42,816.00	306.00	7,344.00	50,160.00	
4	ทรายหยาบรองพื้น	8.60	ลบ.ม.	575.00	4,945.00	99.00	851.40	5,796.40	
5	คอนกรีตหยาบ	5.70	ลบ.ม.	1,675.00	9,547.50	306.00	1,744.20	11,291.70	
6	เหล็กเสริมคอนกรีต RB \varnothing 9 มม.	2,282.55	กก.	15.50	35,379.53	4.10	9,358.46	44,737.98	
7	ลวดผูกเหล็ก	68.50	ก.ก.	35.19	2,410.52	-	-	2,410.52	
8	ไม้แบบหล่อคอนกรีต คิด 30 %	80.00	ตร.ม.	1,030.00	82,400.00	-	-	82,400.00	
9	ไม้คร่าว, ไม้ค้ำยัน	24.00	ลบ.ฟ.	1,030.00	24,720.00	-	-	24,720.00	
10	ตะปู	20.00	ก.ก.	34.00	680.00	-	-	680.00	
11	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	257.00	ตร.ม.	-	-	133.00	34,181.00	34,181.00	
12	เหล็กฉาก L ขนาด 40x40x4 มม.	39.00	ท่อน	300.00	11,700.00	100.00	3,900.00	15,600.00	
13	ท่อ PVC ขนาด \varnothing 2" (ชั้น 5)	12.00	ท่อน	103.00	1,236.00	40.00	480.00	1,716.00	
14	ท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.30 ม.	8.00	ท่อน	214.95	1,719.60	50.00	400.00	2,119.60	พร้อมขารอยต่อ
15	เหล็กตะแกรง Wire Mesh @ 0.20 ม. Dia 4 มม.	28.50	ตร.ม.	30.00	855.00	5.00	142.50	997.50	
	รวม							290,944.73	